

Od:	
Do:	info <info@mrpips.gov.pl>;
Kopia do:	
Temat:	Petycja
Data wysłania:	2021-12-17 08:02:05

Wstęp mam 58 lat jestem dosłownie samotny bez żadnych nałogów .

Wnoszę o utworzenie nowego stanowiska tj rzecznika lub pełnomocnika (będąc stroną) osób korzystających z pomocy i wsparcia z OPS .MOPS.PCPR itp instytucji.Uzasadnienie

Moja sytuacja i sposób traktowania i podejścia przez urzędników z OPS Nysa oraz wcześniej złożona do Was moja petycja w kwestii utworzenia nowego zasiłku lub pożyczki jasno i bez żadnych wątpliwości a także niedomówień może potwierdzić oraz udowodnić cel oraz sens powstania w/w stanowiska.Uzasadnieniem będzie także fakt że pomimo korzystania z pomocy OPS moje 2 projekty unijne zostały przez WUP w Opolu rozwiązane bez uczestników zgody bo nie byliśmy stroną w tej sprawie i nie miał kto nas bronić i szukać sposobów porozumienia z organizatorami projektu. Niepotrzebnie oczekiwałem na szkolenie ponad 6 miesięcy nie podejmując innych ofert pracy. Uważam że nie może być tak że urzędnicy w/w instytucji nie będą w sposób prawidłowy przestrzegać i rozumieć słów zawartych głównie w ustawie o pomocy społecznej z powodu sporu oraz odmiennych opinii na temat rozpatrzenia naszych:różnych podań . Mam na myśli kierowanie się dobrem osób korzystających z np OPS w kwestii przyznania zasiłków.zaspokojenia niezbędnych potrzeb a także umożliwienia życia w warunkach odpowiadających godności człowieka. Oszczędzają na nas nie wypłacając zasiłki (w sposób bezpodstawny).przyznając najniższe zasiłki celowe (tylko 20 złotych) a także nie podnosząc ich kwot z powodu podwyżki cen towarów i usług. Nasze prośby wręcz błagania o uczciwie podejście aby nie być głodnym jest niekiedy traktowane jako wymuszenie i które podlega karze z art np 224 k.k. Jestem teraz traktowany dosłownie jak zwierzę a nie człowiek .Czy to jest normalne i właściwie żebym zwłaszcza w trakcie trwania pandemii COVID 19 nie mieć dostępu do przynajmniej zimnej wody od ponad miesiąca (a ciepłej wody i ogrzewania od prawie 22 miesięcy) w mieszkaniu skorzystać z np toalety .energii elektrycznej oraz innych ważnych a także podstawowych potrzeb każdego z nas. Mój przykład też dowodzi i odsłania pokazując prawdę i rzeczywistości że w tych kwestiach nikt ci nie pomoże a głównie nie stanie w twojej obronie.Dotyczy to członków partii politycznych. działaczy opozycji za czasów PRL organizacji i stowarzyszeń pozarządowych i innych instytucji a także osób. Bardzo proszę się zapoznać i dokładnie przeczytać treść dołączonych wszystkich dokumentów. Jestem pewien że sytuacji podobnych do mojej i może jeszcze bardziej dramatycznych jest znacznie więcej. Jestem również przekonany że tylko osoby pokrzywdzone przez nieodpowiednie .złośliwe a także niektórych kwestiach skandaliczne podejście urzędników są w stanie zapewnić i zadbać o dobro osób korzystających z OPS. MOPS.PCPR.itp instytucji. Kontrola przy ich obecność będzie w sposób prawidłowy rzetelny i dokładny a głównie obiektywny przeprowadzona .Moja kontrola która odbyła się w OPS Nysa udowadnia że bez udziału rzecznika lub pełnomocnika w/w będzie budzić zaostżenia i uwagi dotyczące prawidłowego. uczciwego .rzetelnego s głównie obiektywnego jej przeprowadzenia. Nie może być również tak że główny podejrzany tj pracownik socjalny osoby poszkodowanej np z OPS nie będzie przesłuchany i sprawdzony..Ten pracownik bowiem posiada wiele ważnych informacji i dokumentów a także decyduje o różnych kwestiach związanych z udzieleniem odpowiedniej pomocy oraz wsparcia np kwot zasiłków celowych. Kończąc usilnie prosze aby do tej petycji podejść w sposób szczególnie rzetelny uczciwy a głównie przy wydaniu decyzji kierować się dobrem i ze zrozumieniem często bardzo trudnej sytuacji i warunkach w których są zmuszone żyć osoby korzystających z w/w instytucji a którym odmówiono jak u mnie odpowiedniej pomocy. W przypadku jakichkolwiek pytań proszę o kontakt telefoniczny pod nr _____ zaś odpowiedź wysłać na adres _ _
Z poważaniem.

. Ps W listopadzie b/ r zostałem pozbawiony przez urzędników z OPS Nysa zasiłków które były moim jedynym źródłem utrzymania się i wyżywienia i musiałem zebrać i błagać obcych na ulicy i znajomych o pieniądze .W grudniu zaś została mi przyznana w sumie tylko kwota 390 złotych na wszystkie wydatki za wyjątkiem opłaty za czynsz. i to na święta oraz na sylwestra gdy wydatki są znacznie większe.. Nie wiadomo na ile dni ją przeznaczyć. Mam bardzo dużo długów do pilnej spłaty a także te duże podwyżki cen towarów jak sobie z tym wszystkim poradzić .